
 
Ayuntamiento de Sotillo de la Adrada

Expediente n.º: 546/2023
Resolución con número y fecha establecidos al margen
Fecha de iniciación: 15/03/2023.-

 

 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA

Vistos los siguientes antecedentes: 

1º.  Con  fecha  24/05/2023  fue  presentada  por  Dª  Patricia  Portero  Díez,  en  representación  de 
IBERAVEX,S.L dos documentos denominados  “Plan de Control y Gestión Ética de Colonias Felinas 
2023” y “Servicio de Control y Gestión Ético de las Colonias Felinas del Municipio de Sotillo de la  
Adrada 2023”.

Examinada dicha documentación que la acompaña y de conformidad con lo dispuesto en el  artículo 
21.1.q) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local, 

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar dichos documentos como vinculantes para el Ayuntamiento de Sotillo de la Adrada 
a efectos de establecer los principios rectores que habrán de presidir todas las actuaciones en materia de  
control de colonias felinas en la localidad en cumplimiento de la legislación sectorial vigente y hacerlo  
constar  así  en  cuantos  expedientes  administrativos  de  subvención  o  de  cualquier  otra  naturaleza  se 
instruyan desde este Ayuntamiento.

 

  

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

Ayuntamiento de Sotillo de la Adrada

Plaza de la Concordia, 1, Sotillo de la Adrada. 05420 (Ávila). Tfno. 918660002. Fax: 918660236

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
2Z

6J
EE

EX
ZF

ZG
S5

FG
H

SA
TA

M
C

5 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//s
ot

illo
de

la
ad

ra
da

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
1 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Sotillo de la Adrada
	2023-09-26T14:16:52+0200
	Sotillo de la Adrada
	JUAN PABLO MARTÍN MARTÍN - 70801763N (FIRMA)
	Lo acepto




